
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea de principiu a unui schimb de terenuri 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului primar Cătălin Mugurel Flutur. privind aprobarea de principiu 
a unui schimb de terenuri , 

văzând raportul de specialitate al Biroului Cadastru şi al Serviciului Patrimoniu, precum şi 

raportul de avizare ale comisiei de specialitate a Consiliului Local, 
în baza dispoziţiilor art. 36 alin. (2) lit. c), art. 36 alin. (3) lit. c), art. 121 alin . (1), (2) şi (4) din 

Legea nr. 215/2001, repu blicată , cu modificările şi completări le ulterioare , 
în temeiul mi. 45 alin. (3) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/12001, republicată 

în Monitorul oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art.l. (1) Se aprobă, în principiu, schimbul între terenul proprietatea privată a municipiului 
Botoşani, situat în str. Viilor nr. 22 şi terenul in suprafaţă de circa 106.00 mp, situat în strada Griviţa 

f.n., proprietatea d-Iui Ap ătrăsoaei Dumitru, identificate în plan şele din anexele I şi 2, care fac parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

(2) Suprafeţele exacte şi conformaţia terenului vor fi determinate din documentaţiile 

specifice. 

Art.2. Se mandatează Primarul să dispună măsurile necesare ducerii la indeplinire ale prezentei 
hotărâri, direct sau prin delegarea responsabilitătilor către serviciile de specialitate. 

Art.3. Primarul municipiului Botoşani. prin serviciile aparatului de specialitate va duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri . 

PREŞEDINTE 

Consilier, Mihail 

Botoşani, 31 iulie 2017 
Nr. 181 



C Q) 
) :::J CI)

CI) (ti
;) 

~ a.. 

- .>::l ct: ' .... . 
:> .' '" .:::tr: ~(b 

I ~ 
r:t 

I ~ ~~ 
~ :'"-S:> : ~r 

- ~ 
s;: . 
~jit.:c 

.)
 
J
 
::l
 

I ~ li 
() 

I ~ . 
:J 

le( . 
Z . 
c( 
.... 
Xl
 
::l li
 lJ - i?A 

I II
1:) 46.73 
:J 

15 
1:: 

I l. 

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
 

ţ 

C') ~ , ..... ._.... 

66 - IA 

46.6'7 
67- 1A 

1)~ IC c 

t 

-- ~ 
lO ~ 

I 
I ~~~ 
I 

.~ 

..... 

, 

. , . 

comv N\1 .A8 caonooaa
 

"l:l 
;xl 
O 
O 
C 
el 
m 
O 
CJ46.95 -< 

,tc 
~ 
'2 
~ 
C.., 
O 
O m 
(Jl 

m " 
O 
C 
el 
~ 
:j 
O
:z0'0 
~ 
r 
"l:l 

~ 
Q):b, O 

c::t::s 
el..,

46.93 P ~ 
.. ~ ::)- ~ 

~=-" 
.~ 

~· ~. 
~ 

: ~:'· " :t::) :· · 



2.
Anexa nr. .····r..eeo 

la HeL nr. .tJJ. ilJ:.9.'f-2IJHr


Spre 
St r. Daniei 

Presedinte dosedintă, 
Consilier, (J.it!.ib.1...~1f/'=h'E-L-TA-Nt1-JIf~.-u.---f-..--j.~ 

, 
! 

~ ~ rER AT /EX P E ? T I Z A 
~, K. D4TA 

PKOi::CT 
NR 

P ~ A N S A
ID! 

O.C.P.I. 

BOTOSANI 
.·;:~ IÎ,<; .;tf.~:l.= (,r:»:~ ! ~ ~ . \..... :_. ~ • .. ::.: 

V I ZAT 

T ~ T:" U 
P~ A ~ St~ 

UH [
s r <..L. :t I LJ ; I It. 


